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رضایت لژیونر جودوى ایران از قرارداد و امکاناتش در لیگ دسته یک آلمان

کسب برنز جهانى در مسابقات 
آن قدر  مجارســتان  بوداپست 
براى بهترین جــودوکار ایــران در رنکینگ 
جهانى خوش یمن بود که هم طلسم 10 ساله 
بى مدالى سعید ملایى در جهان را شکست و 
هم مقدمات لژیونرشــدنش را رقم زد. ملایى 
که در مجارســتان مورد توجــه ژرمن ها قرار 
گرفتــه بود، حالا با عقد قراردادى یک ســاله 
به تیم سى جى کیشــن در لیگ دســته یک 
آلمان پیوسته. او البته در مصاحبه با خراسان 
تاکید کرد اولویت اصلى اش بازى هاى آسیایى 
جاکارتاســت و به همین  دلیــل تیم آلمانى 
موافقت کــرده ملایى بعد از هر مســابقه به 
ایران برگردد تا در خدمت تیم ملى کشورش 

باشد. 
 بالاخره به عنــوان لژیونر راهى لیگ 

دسته یک آلمان شدید... 
بله. در سال 2017 بعد از 10 سال موفق شدم 
مدال برنز جهان را در مســابقات بوداپســت 
مجارســتان کســب کنــم. در جریــان این 
مسابقات سرپرست تیم ملى آلمان که صاحب 
تیمى باشــگاهى در دسته یک بوندس لیگاى 
آلمان بــود، به من پیشــنهاد حضور در تیم 
سى جى کیشــن را داد. پس از آن فدراسیون 
و مدیــر تیم هاى ملى مذاکــرات مربوط را با 
مســئولان تیم آلمانى آغاز کردند. فدراسیون 
با حضورم در تیم آلمانــى موافق بود. ضمن 
این کــه مبلــغ پیشــنهادى آلمان هــا برایم 
مهم نبــود. این که بتوانم بــراى اولین بار در 
بوندس لیگا شــرکت کنم، برایم تجربه خوبى 
اســت. به همین خاطر تصمیم گرفتم از این 

فرصت استفاده کنم. خدا را شکر مقدمات کار 
و مکاتبات لازم انجام شــد تا بتوانم در لیگ 

آلمان شرکت کنم. 
 از چــه زمانــى کارتــان را در تیم 

سى جى کیشن شروع مى کنید؟
لیگ دسته یک آلمان از ماه  سوم میلادى به 
مدت 4 ماه برگزار مى شود و من در وزن 81- 
کیلوگرم در مسابقات شرکت مى کنم. بعد از 
برگزارى مســابقات لیگ آلمان، بلافاصله به 
تهران برمى گردم و در اختیار تیم ملى خواهم 
بود تا زمان شرکت در مســابقات گرنداسلم 
روســیه. طى مکاتباتى که بین فدراســیون 
جودوى ایران و باشــگاه آلمانى انجام شــد، 
تاکید شد اولویت اصلى من بازى هاى آسیایى 
است و باید بیشتر در خدمت تیم ملى باشم. 
بــه همین دلیل بعد از برگزارى هر مســابقه 

در تیــم آلمانــى، در اولین فرصــت به ایران 
برمى گردم. 

 امســال به لحاظ کارى سال شلوغى 
داشتید و در چند تورنمنت مهم شرکت 
کردید. فشردگى مسابقات باعث شد در 
نگیرید.  را  لازم  نتیجه  تورنمنت  آخرین 
این مسئله  چه تاثیرى روى آمادگى بدنى 

شما داشته؟
یک ورزشــکار درنهایت در طول یک ســال 
مى تواند 3 بار به اوج آمادگى جســمانى خود 
برســد. اما همان طور که خودتان هم اشــاره 
کردید، سال 96 ، ســال پربارى براى من بود 
و توانســتم در بازى هاى کشورهاى اسلامى 
روى ســکوى قهرمانــى بروم. بعــد از آن در 
قهرمانى آســیا به مدال نقره رسیدم. بهترین 
مدالم در ســال 96 برنز قهرمانى جهان بود. 

در گیرو دار مســابقات آسیب دیدگى قدیمى 
هم در زانو داشتم که تاحدودى آن را معالجه 
کــردم. ســپس در گرندپرى هــاى مختلف 
شــرکت و چند مدال دیگر کســب کردم. اما 
در مســابقات گرندپرى تونس واقعا از لحاظ 
بدنى افت کردم ولى با انجام ریکاورى مناسب 
و بدنســازى خوب، به آمادگى لازم رسیدم و 
با شــرایط مناسب راهى لیگ آلمان مى شوم. 
امیدوارم بتوانم بهترین نتیجه را کسب کنم. 

 بــه دنبال آن بودید کــه به رنکینگ 
فشــردگى  اما  کنید  صعــود  دنیا  یک 
شما  سقوط  باعث  مختلف،  تورنمنت هاى 

در جدول رده بندى جهانى شد... 
همان طور که گفتید بعد از مسابقات گرندپرى 
تونس ســقوط یک پله اى را تجربه کردم و در 
رنکینگ ســوم دنیا قرار گرفتــم. اما به دنبال 
آن هستم که ان شاا... در سال 2018 میلادى 

رنک یک دنیا را به دست بیاورم. 
سى جى کیشن  تیم  با  قراردادتان  رقم   
چقدر اســت و این تیم چه امکاناتى در  

اختیار شما قرار مى دهد؟
خدا را شــکر قرارداد خوبى بــه لحاظ رقمى با 
تیم آلمانى منعقــد کردم اما درخصوص رقم 
قراردادم صحبت نمى کنم. ضمن این که قرار 
اســت امکانات خوبى هــم در این تیم به من 
داده شــود. از جمله این که 2 ســال ویزاى 
مولتى به من داده شــده و مى توانم به راحتى 
به ایــران رفت و آمد کنم. قراردادم با این تیم 
یک  ساله است اما چون تاکید کردم  به حضور 
در اردوهاى مشــترك نیــازم دارم، به همین 

دلیل به من ویزاى مولتى 2 ساله داده شد.
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  سلام کجایند آن ها که تیم ریشه دار ابومسلم را بدون تشریفات قانونى به 
بخش خصوصى واگذار کردند که امروز گریه نوجوانان این شهر 3 میلیونى را 

ببینند. چرا سپاهان، تراکتور، استقلال و پیروزى خصوصى نشدند ؟!
 خطاب به دوستى که گفته پرسپولیس باید عذرخواهى کنه؛ تیمى باید 
عذرخواهى کنه کــه از یک تیم اماراتى بدون هیچ ســتاره اى  6 تا خورده 
و دوســتى که گفته بازى خوب اســتقلال برابر الهلال، باید بگویم الهلال 
بازیکنــان اصلى اش نبودند، ضمن این که بازى خوب را تراکتور برابر الغرافه 

داشت که کلش موقعیت بود. 
 مشکى پوشان با باخت عجیب و غریب به سپاهان به احتمال زیاد به دسته 
یک سقوط خواهد کرد.  خدا کند به سرنوشت تیم هایى مثل ابومسلم، پیام، 

صباى قم گرفتار نشود. 
 ما در فوتبال چیزى به اسم اسطوره نداریم.  دنبال توپ دویدن چى هست  

که اسطوره داشته باشد. 
 ســلام، آقاى على کریمى هیچ وقت تیم ملى به این قدرت نبوده و شما 
حق ندارى براى تسویه حســاب با فدراسیون پاى کى روش ر ا وسط بکشى، 

آن هم 4 ماه تا جام جهانى. 
 برد اســتقلال برابر الهلال عربستان را به همه دوستان استقلالى تبریک 
مى گویم؛ ولى عزیزان الهلال 4 بازیکن کلیدى اش از جمله عمر خربین را به 

دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار نداشت!

انصراف بریمانلو از جودوى گرنداسلم آلمان
دومین مرحله رقابت هاى  جودو گرند اســلم در سال 2018 در شرایطى با 
حضور 446 جودوکار از 65 کشور طى روزهاى 4 تا 6 اسفند ماه به میزبانى 
شهر دوسلدورف کشور آلمان برگزار مى شود که 3 نماینده کشورمان براى 
حضور در این مسابقات در آلمان حضور دارند. محمد بریمانلو، نماینده وزن 
73 کیلوگرم در دور نخست باید به مصاف حریف آمریکایى مى رفت اما  او 
از حضــور در این رقابت ها انصراف داد. جودوکار آمریکایى نیز از حضور در 
این رقابت ها به دلایل فنى انصراف داد تا حریف رژیم صهیونیســتى بدون 

مبارزه به مرحله بعدى این رقابت ها صعود کند. 

فرنگى کاران راهى بیشکک شدند
اعضاى تیم ملى کشــتى فرنگى براى شرکت در رقابت هاى  قهرمانى آسیا 
ظهر دیروز از طریق آلماتى راهى شهر بیشکک پایتخت قرقیزستان شدند. 
رقابت هاى  کشــتى فرنگى قهرمانى آسیا روزهاى 8 و 9 اسفند ماه در شهر 

بیشکک قرقیزستان برگزار مى شود. 

کیانوش بازهم به اردوى وزنه بردارى نرفت
با نظر محمدحسین برخواه، سرمربى جدید تیم ملى 15 وزنه بردار از دیروز 
باید تمرینات خود را در مجموعه ورزشى آزادى استارت مى زدند. همان طور 
که پیش بینى مى شــد اکثر چهره هاى مطــرح و مدعى تیم ملى ایران در 
تمرینات   حضور پیدا کردند؛ اما خبرى از کیانوش رســتمى نبود. کیانوش 
رســتمى که در ســال هاى اخیر اصرار بر تمرینات انفرادى داشته، این بار 

هم با وجود دعوت از سوى برخواه در اردوى تیم ملى حاضر نشده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

تیم ملى بسکتبال آماده 
جبران شکست برابر عراق 

تیم ملى بســکتبال در شــرایطى آماده دیدار 
با عــراق در پنجــره دوم رقابت هــاى  انتخابى 
جام جهانى مى شــود که بازیکنان این تیم براى 
جبران شکســت دیدار رفت، مصمم به کســب 
نتیجه هســتند. در ادامه مســابقات بسکتبال 
انتخابى جام جهانى 2019 چین و از پنجره دوم 
این رقابت ها، تیم ملى بسکتبال ایران امروز در 
تالار بسکتبال مجموعه ورزشى آزادى به مصاف 
عراق مــى رود. این دومین دیدار ملى پوشــان 
بســکتبال ایران برابر عراق در این رقابت ها به 
حساب مى آید. دیدار نخست تیم ملى بسکتبال 
مقابل عراق در آغاز پنجره نخســت رقابت هاى  
انتخابــى جام جهانى به میزبانى عراقى ها برگزار 
شد که طى آن ملى پوشان کشورمان با نمایش 
و عملکــردى دور از انتظار برابر حریف متحمل 
شکســت شــدند. دیدار برابر عراق هم زمان با 
استعفاى محمود مشحون از ریاست فدراسیون 
بســکتبال برگزار شــد. حالا بعد از گذشــت 
نزدیک به 3 ماه از آن دیدار و در شــرایطى که 
فدراســیون هم به واســطه برگزارى انتخابات، 
به ثبــات مدیریتى رســیده، دیدار برگشــت 
برابر عراق برگزار مى شــود. ایــن دومین دیدار 
تیم ملى بســکتبال در پنجــره دوم رقابت هاى  
بسکتبال  ملى پوشان  است.  جام جهانى  انتخابى 
که در این مرحله از مســابقات با هدایت مهران 
شــاهین طبع به مصاف حریفان مى روند، اولین 
دیدار خود در پنجره دوم را پنج شــنبه برگزار 
کردند و طى آن موفق شدند در قزاقستان برابر 

تیم ملى این کشور صاحب برترى شوند.

گزارش

ویژه

نناد لالوویچ،  رئیس اتحادیه جهانى کشــتى در گفت وگو با ایسنا 
در مورد محرومیت علیرضا کریمى و مربى اش توضیحاتى را ارائه 
و تاکیــد کرد در  صــورت تکرار چنین اتفاقاتى، کشــتى ایران با 

محرومیت هاى سنگینى مواجه خواهد شد. 
 راى کریمى مى توانســت تا 3 سال محرومیت از کشتى 

باشد
طبق بند 9 .2  از قوانین انضباطى اتحادیه جهانى کشتى، علیرضا 
کریمى از قوانین تخطى کرده   و هر کشتى گیرى که مبارزه را عمدا 
به حریفش واگذار کند از رقابت ها دیسکالیفه مى شود و بین یک 
ماه تا 3 سال محرومیت از حضور در مسابقات بین المللى جریمه 
او خواهد بود. همچنین حمیدرضا جمشیدى مربى او از بند 7 .2 

قوانین انضباطى اتحادیه جهانى تخطــى کرده  و 24 ماه محروم 
شده  که محرومیت او نیز مى توانست بین یک ماه تا 3 سال باشد. 
 خادم یکى از اعضاى با انگیزه  هیئت رئیســه اتحادیه 

جهانى است
رسول خادم یکى از اعضاى سازنده و با انگیزه  هیئت رئیسه اتحادیه 
جهانى کشتى  است. رویکرد خادم دستاوردهاى برجسته اى براى 
کشتى ایران و همچنین روابط بین الملل کشتى ایران داشته است.

 امیدوارم ایران از این اتفاق درس گرفته باشد
این بار جریمه سبکى در نظر گرفته شد اما به طور کلى، در مورد 
کشتى گیر و مربى محروم شــده، مشخص است که همه باید به 
قوانین  بین المللى کشــتى احترام بگذارنــد. من امیدوارم که این 

جریمه سبک براى جامعه کشتى ایران اقدامى سازنده تلقى شود 
و آن ها از این اتفاق درس گرفته باشــند، اما اگر این مسائل ادامه  
داشته باشد، عواقب سنگینى خواهد داشت و دپارتمان حقوقى ما 

محرومیت هاى سنگین ترى را اعمال خواهد کرد.
 فدراسیون کشتى ایران یک قربانى است!

من، فدراســیون کشتى ایران را بیشــتر از یک قربانى مى بینم 
و اگــر این مداخلات سیاســى ادامه  پیدا کنــد، بدون توجه به 
این که چه کســى  رئیس فدراسیون اســت و یا چه کسى عضو 
 هیئت رئیســه فدراســیون جهانى است، کشــتى ایران قربانى 
خواهد شد  چرا که این مســائل بر طبق اساسنامه ما و خصوصا 

منشور المپیک ممنوع است.

در شــرایطى که تیم ملى ایران تحت هدایت کارلوس کى روش براى 
حضور در    جام جهانى 2018 روسیه آماده مى شود، حشمت مهاجرانى، 
مردى که تیم ملى فوتبال ایران قهرمانى هاى پیاپى در آســیا و اولین 
   جام جهانى را با او تجربه کرد، مصاحبه اى نوستالژیک با ورزش سه انجام 

داده که در ادامه مى خوانید. 
 چرا به یکباره در سال 1990 مربى گرى را کنار گذاشتید؟

در زندگــى کارى، 2 تصمیم غلط گرفتم یکــى از آن ها کناره گیرى ام از دنیاى 
مربى گرى در سال 1990 بود . الان که فکر مى کنم در آن تاریخ هنوز جوان بودم 
و مى توانستم مربى گرى را ادامه دهم، البته این دومین اشتباه زندگى من است و 
اولین آن کنار گذاشتن فوتبال در سن 27 سالگى بود . هر چقدر به این دو اتفاق 
فکر مى کنم، هیچ جواب قانع کننده اى براى آن ندارم . من   تمام فاکتورهاى یک 
مربى خوب را داشــتم؛ حضور در جام جهانى بزرگ ترین اتفاق زندگى یک مربى 
است . افتخارات زیادى با ایران و تیم هاى کشورهاى حاشیه خلیج فارس به دست 
آورده بودم اما راستش را بگویم بعضى اوقات قلبم به جاى مغزم تصمیم مى گیرد 

و شاید مقصر این دو اتفاق قلبم بود. 
  در آسیا و اقیانوســیه، استرالیا همیشه ســرآمد بود . شما چطور 

توانستید با اقتدار در برابر این تیم موفق شوید؟
من بلایى را که استرالیا در زمان راسیچ در سال 1974 بر سر ایران آورد، تلافى 
کــردم و دلیل آن برد معروف جمــع آورى دقیق اطلاعاتى بود که از طریق یک 
دوست فوتبالى در ملبورن به دست آوردم . خاطره  جالبى را برایتان تعریف مى کنم 
که چطور استرالیایى  ها را انگشت به دهان کردم . یادم مى آید بعد از    جام جهانى 
1974 راسیچ از تیم ملى استرالیا اخراج شد و کینه استرالیا را به دل گرفت . یک 
روز برایم پیغام فرســتاد که مى خواهد دیدار داشته باشد . او دلش نمى خواست 
استرالیا در برابر ایران پیروز شود، براى همین اطلاعات نفر به نفر بازیکنان و نقطه 
ضعف هاى آن ها را در اختیار من گذاشت . بعد از دیدارم به این فکر کردم شاید او 
مى خواهد اطلاعات غلطى به من بدهد، اما خدا را شکر خیرخواه ما بود (با خنده) . 
آن زمان تکنولوژى و ارتباطات به این شــکل نبود . 6 ماه قبل از بازى با استرالیا 
چمدانم را جمع کردم و به ملبورن رفتم، بازى استرالیا را هم از نزدیک دیدم و 
همان هتلى را رزرو کردم که قرار بود در آن اردو بزنیم و همه چیز را چک کردم . 
دلیل اصلى موفقیت و حضور در جام جهانى، عشق من به وطن و کارم بود. باور 
کنید که عشــق به وطن را در سوپر مارکت نمى فروشند. باید در رگ و ریشه تان 
باشــد . دلیل اصلى ماندن من در امارات هم این بود که این عشق وجود داشت . 
اگر از مربى گرى کناره گیرى نمى کردم، مى توانســتم به ایران خدمت کنم . این 

یک حسرت 20 ساله است. 
 با حواشى قبل از جام  جهانى 1978 چطور کنار آمدید؟

کدام حواشى را مى گویید؟ تیم من تقریبا بى حاشیه بود. 
 مثلا آن ماجراى معروف ناصر حجازى که گفته بود تا پول نگیرد سوار 

هواپیما نمى شود؟
در آن دوره از باشــگاه دارى در ایــران کمتر به مادیات اهمیت داده مى شــد و 
بیشتر بازیکنان به خاطر عشق و علاقه اى که به فوتبال و تیم ملى داشتند بازى 
مى کردند . عامیانه بگویم، اگر بیزینس دیگرى را انتخاب مى کردم خیلى راحت تر 
به پول مى رسیدم . یادم هست بیشتر درخواست  ها در آن دوره این بود که فلان 
بازیکن یک کار دولتى در کنار فوتبال داشــته باشد تا آخر ماه پولى در حسابش 
باشد . دقیقا یادم هست روزى که مى خواستیم به آرژانتین برویم درخواست مالى 
مرحوم حجازى 25 هزار تومان بود . البته این ماجرا عقبه داشت یعنى فکر نکنید 
گروکشــى پاى پله هاى هواپیما بود . ناصر چند بار قبل از این اتفاق به من گفته 
بود که 25 هزار تومان براى خرید خانه یا شــاید هم ازدواج (یادم نیســت) نیاز 
دارد . وقتى که پاى پله هاى هواپیما رسیدم، چند نفر از بچه  ها آمدند و گفتند که 
ناصر بد خلقى مى کند و مى گوید 25 هزار تومان را مى خواهم. این مبلغ در آن 
دوران پول کمى نبود . من همان جا با حجازى صحبت کردم و به او تعهد دادم 

که این پول پرداخت خواهد شد . ایشان به حرف من اعتماد داشت و قبول کرد. 
 على پروین چطور، او هم درگیر مسائل مالى بود؟

على خیلى متفاوت بود و همیشــه همکارى مى کرد . در آن دوران طبق قوانین، 
اردوى داخلى مبلغ مشــخصى داشت و اردوى خارجى هم همین طور . من یادم 
نمى آید پروین تقاضاى پول کرده باشــد . علــى خیلى هم پا و همراه بود . او یک 
انسان ملى گرا بود، با قدرت رهبرى بالا و کلا اخلاق خودش را داشت . من یادم 
مى آید بچه  ها غذاى هواپیما را دوســت نداشتند . مادر على پروین کتلت درست 
مى کرد و ما در سفر غذاى خانگى مى خوردیم . یا مثلا 100 هزار دلار در مسابقات 
   جام جهانى همــراه من بود که پول زیادى بود . اتــاق من هم هیچ وقت کنترل 
نداشت چون به طور شــبانه روزى در اتاق باز بود . من بر رفتار بازیکنان نظارت 
مى کردم و به پروین گفتم این 100 هزار دست تو باشد و مراقب باش . بنده خدا 
به جاى بالش شب  ها دلار زیر سرش مى گذاشت و مى خوابید . على پروین عصاى 

دست من بود. 
 کدام بازیکن براى شما عزیزتر بود؟

من صدها فرزند داشتم و همه را به یک اندازه دوست داشتم . به هرحال سال ها از 
تیم جوانان تا تیم ملى بزرگسالان با نفرات زیادى کار کردم و همه آن ها فرزندان 

من محسوب مى شوند. 
 مگر مى شود مربى در میان شاگردانش یک سوگلى نداشته باشد؟

 (با خنده مى گوید) آن زمان یادم هســت یکى از روزنامه  ها تیتر زده بود حسن 
روشن پسر شیطان مهاجرانى و واقعا من روشن را دوست داشتم . او جزو کسانى 
اســت که هنوز با هم تماس داریم و هر وقت به دبى مى آید میهمان من است . 
خیلى با وفاست و ارتباطش با من هنوز ادامه دارد، پروین هم همین طور . زمانى که 
ســرمربى عمان بودم پیغام فرســتادم که در تهران مقابل کاپیتان خودم بازى 
نمى کنم و واقعا این کار را کردم و در برابر تیم ملى که پروین سرمربى آن بود، 
روى نیمکت ننشستم . یادم مى آید بعد از همان بازى به على پروین زنگ زدم و 
گفتم این بازیکنى که تعویض کردى نامش چیست؟ پروین گفت که نامش على 
دایى است . در همان مکالمه گفتم این بازیکن ستاره خواهد شد و 10 روز بعد که 
اردوى تیم ملى در عمان بود، به دیدار دایى رفتم و یک جفت استوك به او هدیه 
دادم . شــنیده ام هنوز آن ها را نگه داشته، البته او در حال حاضر در فروشگاهش 

کلى کفش دارد و احتیاجى به کفش من ندارد (خنده). 
 بعد از گذشت 40 سال بازیکنى هســت که فکر کنید باید با شما به 

آرژانتین مى آمد؟
بله، عبدالرضا برزگرى خیلى حیف شــد . عبدالرضــا از همه بازیکنانى که تا آن 
روز دیده بودم بهتر بود . همیشــه این حسرت بزرگ براى من باقى مى ماند که 

عبدالرضا در آرژانتین بازى نکرد، اشتباه دیگرى هم داشتم!
 به چه موضوعى ربط پیدا مى کرد، تیم ملى یا بازیکنان؟

   جام جهانى میدان بزرگى بود و ما مى توانستیم به دور بعد راه پیدا کنیم، اشتباه 
من آن جا بود که توقع بازیکنانم را نادیده گرفتم و اعتراف مى کنم که حرفشان 
منطقى بود . ما باید در همان زمان مبلغى که از طرف فیفا به فدراسیون پرداخت 
شده بود را بین همه تقسیم مى کردیم تا بازیکنانم بدون دغدغه فقط به فوتبال 
فکر کنند . گذشت و انقلاب شد و از آن پول به شاگردانم مبلغ کمى پرداخت شد 
چرا که همه آن ها از نظر مالى مشکل داشتند . فوتبال در همه جاى جهان ورزش 
پولدارها نیست، در ایران هم تفاوتى نداشت . تمام بازیکنانم از طبقه متوسط رو به 
پایین جامعه بودند . آن ها هیچ آینده اى نداشتند. تمام ذهنشان، کارشان فوتبال 
بود . یادم مى آید هر ماه از خیامى، صاحب کارخانه ایران ناسیونال یا همان پیکان، 
ماهى 6،5 حواله مى گرفتم که آن موقع  ها در بازار 1500 تومان به فروش مى رفت . 
این حواله  ها را به آن هایى که در تنگنا بودند، مى دادم . بنا بر این مى توانســتم با 
فشار بیشتر بر فدراسیون به همه آن ها کمک کنم . بازیکنانم عاشق پیراهن تیم 
بودند . آن ها دغدغه داشتند، آن موقع اسپانسرى هم نبود، بلیت فروشى هم وجود 

نداشت . باور کنید من هم مشکل مالى داشتم، تنها بازیکنان نبودند!
 برویم به بعد از انقلاب، کدام بازیکن بیشتر از همه شما را تحت تاثیر 

قرار داد؟
 ســال 1986،  فکر کنم در سرى مســابقات بازى هاى آسیایى بازى تیم ملى را 
نگاه مى کردم . یادم نیســت با کدام کشور بود اما چند نفر نظرم را جلب کردند . 
مجید نامجو مطلق واقعا با کلاس بازى مى کرد، برادران بیانى هم همین طور . ناصر 
محمد خانى که هیچ دفاعى تاب مقابله با تکنیک ذاتى او را نداشــت . به خودم 
گفتم  اى کاش این بازیکنان در تیم 78 حضور داشتند . با تکنیک ناب و کلاس 

بالاى فوتبال، این  ها واقعا پدیده بودند. 
 کودتایى بود که علیه پرویز دهدارى انجام شد، جالب این جاست که 
رهبر آن اتفاق محمد پنجعلى کشف شما بود. به نظر شما حق دهدارى 

این بود؟
مــن نمى خواهم این ماجرا را قضاوت کنــم ولى از دید من آن برخورد دهدارى 
– که هم بازیکن بزرگى بود و هم لقب معلم فوتبال برازنده اش بود – اشتباه بود . 
پرویز دانش مربى گرى را داشــت و به خوبى فوتبال را تحلیل مى کرد . راجع به 
پنجعلى هم باید بگویم وقتى خبر را شنیدم اصلا باور نمى کردم که او سر دسته 
بازیکنانى باشــد که از تیم ملى کناره گیرى کردند . پنجعلى پسر با اخلاقى بود، 
محمد کاپیتان فوتبال آسیا بود . در ضمن این که کار او و باقى بازیکنان را تایید 
نمى کنــم، ولى یک جایى باید به آن ها حق داد؛ دهدارى در کارش نقاط ضعفى 
هم داشــت . یکى از بازیکنان برایم تعریف کرد در المپیک آســیایى که در هند 
برگزار مى شد و گرما غیر قابل تحمل بود، دهدارى به بازیکنان گفته بود باید در 
سالن ناهار خورى منظم بایستند تا او اول از همه غذا را بکشد و بعد به نوبت آن ها 
هم این کار را انجام دهند یا حتى در زمان صرف ناهار باید منتظر مى ماندند تا 
پرویز قاشق اول را بخورد و بعد تیم شروع به صرف ناهار کنند . من این کارها را 
نمى پسندم، تیم ملى فوتبال جایى نیست که ما بخواهیم در آن مثل مهدکودك 
آداب معاشرت یاد بدهیم . من با پرویز راجع به این موضوع بحث کردم  که باید 
بــه بازیکنان آزادى عمل بدهى. همین امروز هم اگــر بازیکن ایرانى را در یک 

چارچوب حبس کنى، دیگر آن کارایى را ندارد . 
 به عنوان سوال آخر، آینده تیم ملى ایران و حضور در    جام جهانى را 

چطور مى بینید؟
خوشبختانه ما با اقتدار به    جام جهانى صعود کردیم و این در زمانى رخ داده که 
چندیــن لژیونر خوب در اروپا داریــم . لیگ ما هم که پدیده هاى خوبى در چند 
ســال اخیر به تیم ملى معرفى کرده و کى روش توانایى خودش را در اســتفاده 
از این بازیکنان نشــان داده است . اگر خوب برنامه ریزى و سرمایه گذارى کنیم، 
مطمئن باشــید نتیجه اش را در    جام جهانى روسیه خواهیم دید . کى روش یک 
مربى با کلاس جهانى اســت که کاربلدى خود را نشــان داده و من به این تیم 

خیلى امیدوارم.

کى روش و همکارانش تا عید پولدار مى شوندعلى پروین عصاى دست من بود
شــنیده مى شود قرار است تا قبل از عید نوروز قسمتى از قرارداد کارلوس کى روش و دستیارانش به 
حساب آن ها واریز شود. دستمزد خود کى روش بالاست و طبعا باید در چند قسط پرداخت شود. البته 
فدراسیونى ها مى گویند ما مشکلات مالى هم داریم. خبر دیگر این که بعید است بعد از جام جهانى و 

براى جام ملت هاى آسیا در امارات قرارداد کى روش تمدید شود. 

جهانبخش به کجاى آلمان مى رود؟
علیرضا جهانبخش عزم خود را جزم کرده تا راهى بوندس لیگا شــود. او در مورد تیم جدیدش حرف 
خاصى نزده اما گفته مى شــود کارهاى مقدماتى توســط مدیر برنامه هایش انجام شده تا بعد از جام 
جهانــى به یک تیم آلمانى برود. جهانبخش تــا امروز روند مثبتى در زندگى فوتبالى اش طى کرده و 
کى روش هم از او راضى اســت. اگر علیرضا در جام جهانى روسیه بدرخشد مسلما شانس خوبى براى 
حضور در بوندس لیگا خواهد داشــت. البته این که او به کجاى آلمان و کدام تیم آلمانى مى رود هنوز 

مشخص نیست.

بدون ویرایش جهت اطلاع مهاجرانى: عشق به وطن را 
در سوپر مارکت نمى فروشند 

تست دوپینگ بازیکن والیبال 
مثبت اعلام شد

تســت دوپینگ یکى از بازیکنــان لیگ برترى 
والیبــال مثبت اعلام شــد. به گــزارش فارس، 
ماموران نادوى ایران همچون گذشــته آزمایش 
نمونه ها در رشــته هاى مختلف را در دستور کار 
قرار داده و در جریان برگزارى مســابقات لیگ 
برتــر نمونه هاى مختلفى را اخذ کرده اند. در این 
جریان تست دوپینگ یک ورزشکار مثبت اعلام 
شــده. ظاهرا در جریان نمونه هاى اخذ شــده، 
نمونه A تســت دوپینگ ورزشــکار فوق مثبت 
اعلام شده اســت. دکتر غلامرضا نوروزى رئیس 
فدراسیون پزشکى ورزشى در گفت وگو با فارس 

این خبر را تایید کرد.

لالوویچ: شاید کشتى ایران قربانى شود  باید از این اتفاق درس گرفت


